PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2017 года

	N
	459

О внесении изменений в состав рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В связи с изменением кадрового состава, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 сентября 2016 года № 836 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив слова «Кузяева Надежда Ивановна – консультант финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на слова «Королева Елена Владимировна – консультант финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.».
2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области довести настоящее постановление до сведения Кузяевой Н.И. – председателя контрольно-счетной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области и Королевой Е.В. – консультанта финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, ознакомив их под роспись с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.Н.Малышева.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
С постановлением ознакомлены _____________ «____» ____________ 2017 года

подпись

дата
_____________ «____» ____________ 2017 года

подпись

дата

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.